РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
17.02.2020                                                   № 119                                                     с. Киевка

 «О внесении изменений в контракт,

Заключенный с главой Администрации

Киевского сельского поселения 19.10.2016»

             В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 04.03.2011 №107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» и в целях приведения в соответствие Собрание депутатов Киевского сельского поселения
   Р Е Ш И Л О:

          1. Внести  в контракт, заключенный с главой Администрации Киевского сельского поселения 19.10.2016 года следующие изменения:

           1.1. В разделе IV «Оплата труда и гарантии» подпункт «а)» пункта 11 читать в следующей редакции :

             а)должностного оклада в размере 11102.00 рублей в месяц;
           2. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020 года.

 Глава Киевского сельского поселения-

 председатель Собрания депутатов                                                               С.П. Апанасенко